PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
Model/Modèle: FOTR3080-30
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
PRODUCT DIMENSIONS - DIMENSIONS DU PRODUIT
Forno Appliance 2025
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
  email/Courriel: info@forno.ca
29 7/8”
(759mm) 18 5/8”
(473mm)
10 5/16”
(262mm)95°
29 5/8”
(752.5mm)
39”
(990.6mm)
27 1/2”
(698.5mm)
4 1/2”
(114.3mm)
5 1/8”
(130.18mm)
12 13/16”
(325.1mm)
10 1/2”
(266.7mm)
CUTOUT DIMENSIONS - DIMENSIONS DES DÉCOUPES
PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
Model/Modèle:  FOTR3080-30
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
Forno Appliance 2025
Customer Support/Soutien à la clientèle: 1-866-231-8893
  email/Courriel: info@forno.ca
24” min.
(609.6mm)
10 5/16”
(262mm)
30”
(762mm)
60” min.
(609.6mm)
Cabinet
Armoire
Front
Avant
Microwave
Micro-Ondes
**13 13/16”
(350.5mm)
Cabinet
Armoire
Front
Avant
Microwave
Micro-Ondes
**13 13/16”
(350.5mm)
(50.8mm) 2”
Min. clearance 1/4”
Espacement min. 6.35mm